
Bertoia Collection Knoll022

ストラクチャー

張地

スチールワイヤー

シートパッド

ブラック ゴールド* ブロンズ* *ダイアモンドチェアのみポリッシュクローム
BL / 1C G BRMW / 2

ホワイト

Bertoia Collection
Lounge Seating

Design : Harry Bertoia
［ベルトイア コレクション・ラウンジシーティング］

High back armchair

“Diamond” armchair with seat padLarge “Diamond” armchair

ファブリック トーナス ( KC )  p.112 モス ( KC )  p.112

ハリンダル ( KS )  p.114 ディビナ ( KS )  p.113 フィヨルド ( KS )  p.113

トーナス ( KC )  p.112 モス ( KC )  p.112

ハリンダル ( KS )  p.114 ディビナ ( KS )  p.113 フィヨルド ( KS )  p.113

ブラック ( KC )  p.112 ホワイト ( KC )  p.112 レッド ( KC )  p.112

ベルートペレ ( W )  p.116 アンデス ( W )  p.116 アクア ( W )  p.116ヴォロ ( W )  p.116

ファブリック

ビニール

レザー



023 Bertoia Collection

※価格に消費税は含まれておりません。

Knoll

ラージダイヤモンドアームチェア フルカバー

“Diamond” armchair

Large “Diamond” armchair カテゴリー ( KC ) カテゴリー ( KS )

422 L Cポリッシュクローム

ブラック／ホワイト

¥630,000

¥448,000

¥670,000

¥481,000

¥800,000

¥600,000

ベルトイアハイバックアームチェア フルカバーHigh back armchair

ポリッシュクローム

ブラック／ホワイト

¥750,000

¥550,000

ベルトイアオットマンOttoman

ポリッシュクローム

ブラック／ホワイト

¥258,000

¥177,000

カテゴリー ( KC ) カテゴリー ( KS )

ブラック／ホワイト

421 L C U (  )-[  ]ポリッシュクローム

421 L { BL,W } U (  )-[  ] ¥445,000

¥430,000

¥463,000

¥452,000

ダイヤモンドアームチェア フルカバー

(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー 

Bertoia Collection
Lounge Seating

Design : Harry Bertoia
［ベルトイア コレクション・ラウンジシーティング］

U (  )-[  ]

422 L { 1,2 } U (  )-[  ]
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U (  )-[  ]

423 L C U (  )-[  ]
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424 Y C U (  )-[  ]
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¥269,000

¥188,000

“Diamond” armchair

カテゴリー ( KC ) カテゴリー ( KS )

カテゴリー ( KC ) カテゴリー ( KS )

ダイヤモンドアームチェア クッションExtra seat pad for “Diamond” armchair

シートパッド ¥40,000421 K (  )-[  ] ¥42,000

カテゴリー ( KC ) カテゴリー ( KS )

¥97,000

カテゴリー ( W )

■ トーナス
■ モス

■ ハリンダル
■ ディビナ
■ フィヨルド

■ トーナス
■ モス

■ ハリンダル
■ ディビナ
■ フィヨルド

■ トーナス
■ モス

■ ハリンダル
■ ディビナ
■ フィヨルド

■ トーナス
■ モス

■ モス

■ ハリンダル
■ ディビナ
■ フィヨルド

■ ハリンダル
■ ディビナ
■ フィヨルド■ ビニール

■ トーナス

Quick Ship
1-1.5ヶ月で納品可能です。詳しくはお問い合わせ下さい。

421 L { BL,W }ブラック／ホワイト

ポリッシュクローム

ゴールド

ブロンズ

421 L C

421 L G

421 L BRM

¥170,000

¥170,000

¥481,000

¥227,000

421 L { BL,W }ブラック／ホワイト

ポリッシュクローム

ゴールド

¥210,000

¥210,000

¥521,000

ブロンズ ¥267,000

K (  )-[  ]

421 L C K (  )-[  ]

421 L G K (  )-[  ]

421 L BRM K (  )-[  ]

¥212,000

¥212,000

¥523,000

¥269,000

¥267,000

¥267,000

¥578,000

¥324,000

ダイヤモンドアームチェア シートパッド付き

ダイヤモンドアームチェア シートパッドなし

カテゴリー ( KC ) カテゴリー ( KS ) カテゴリー ( W )

■ ビニール

■ トーナス
■ モス

■ ハリンダル
■ ディビナ
■ フィヨルド


